
Id: GXKYY-AQNHD-WKJVB-ZUYFZ-HUZYL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/496/2010
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU

z dnia 16 września 2010 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLII/486/2010 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 26 sierpnia 2010 roku w sprawie 
zmiany budżetu Gminy na 2010 rok i Uchwały Budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240), w związku z art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 roku o zmianie ustawy - 
Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 215, poz. 1664) – Rada Miejska w Bieczu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XLII/486/2010 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 26 sierpnia 2010 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy na 2010 rok i Uchwały Budżetowej na 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1)Tabela Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak tabela Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2)Tabela Nr 2.1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak tabela Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3)Dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„Tabela Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Biecz na 2010 Nr XXXVII/398/2010 Rady Miejskiej 
w Bieczu z dnia 14 stycznia 2010 roku obejmująca dochody i wydatki na zadania rządowe wykonywane na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2010 rok otrzymuje brzmienie jak tabela Nr 
7 do niniejszej uchwały”. 

4)Dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

„Ustala się dochody i wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego jak tabela Nr 8 do niniejszej uchwały”. 

2. Tabele Nr 7 i Nr 8 do Uchwały Nr XLII/486/2010 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 26 sierpnia 2010 roku 
otrzymują brzmienie odpowiednio jak tabela Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Jan Roman



Id: GXKYY-AQNHD-WKJVB-ZUYFZ-HUZYL. Podpisany Strona 2

Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr XLIII/496/2010 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 16 września 2010 roku 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Biecz na 2010 rok 

 
Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
600 Transport i łączność  163 480,00 

 Dochody majątkowe w tym:  163 480,00

 
środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 6290)  31 730,00

 
dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  131 750,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 412 685,00 426 959,00 
 Dochody bieżące w tym:  9 664,00
 wpływy z różnych dochodów  9 664,00
 Dochody majątkowe w tym: 412 685,00 417 295,00

 
wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności  4 610,00

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (§ 6208) 412 685,00  

 
środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 6298)  412 685,00

710 Działalność usługowa  37 820,00 
 Dochody bieżące w tym:  37 820,00
 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  37 820,00

756 
Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 25 358,00  

 Dochody bieżące w tym: 25 358,00  
 wpływy z różnych opłat 25 358,00  

758 Różne rozliczenia  485 476,00 
 Dochody bieżące w tym:  485 476,00
 część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  485 476,00

801 Oświata i wychowanie  152 914,00 
 Dochody bieżące w tym:  152 914,00
 wpływy z różnych dochodów  151 275,00
 pozostałe odsetki (0922)  1 400,00

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (§ 2007)  239,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 297,36 9 297,36 
 Dochody bieżące w tym: 9 297,36 9 297,36

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (§ 2007)  9 297,36

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (§ 2009) 9 297,36  



Id: GXKYY-AQNHD-WKJVB-ZUYFZ-HUZYL. Podpisany Strona 3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 387 500,00 45 981,00 
 Dochody bieżące w tym:  45 981,00
 wpływy z różnych opłat  45 981,00
 Dochody majątkowe w tym: 387 500,00  

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (§ 6208) 387 500,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  60 000,00 
 Dochody bieżące w tym:  60 000,00

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej  60 000,00

 RAZEM w tym: 834 840,36 1 381 927,36 
 dochody bieżące 34 655,36 801 152,36
 dochody majątkowe 800 185,00 580 775,00

 

Przewodniczący Rady 

inż. Jan Roman



Id: GXKYY-AQNHD-WKJVB-ZUYFZ-HUZYL. Podpisany Strona 4

Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr XLIII/496/2010 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 16 września 2010 roku 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Biecz na 2010 rok 

 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
600  Transport i łączność  180 000 

 60016 Drogi publiczne gminne  180 000
  Wydatki bieżące w tym:  180 000
  1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:  180 000
  1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  180 000

700  Gospodarka mieszkaniowa  14 274 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  14 274
  Wydatki bieżące w tym:  14 274
  1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:  14 274
  1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  14 274

710  Działalność usługowa  37 820 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  37 820
  Wydatki bieżące w tym:  37 820
  1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:  37 820
  1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  37 820

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  22 000 
 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  22 000
  Wydatki bieżące w tym:  22 000
  1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:  22 000
  1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  22 000

757  Obsługa długu publicznego  150 000 
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  150 000
  Wydatki bieżące w tym:  150 000
  1. Wydatki na obsługę długu publicznego  150 000

801  Oświata i wychowanie 1 400 518 390 
 80101 Szkoły podstawowe 840 252 994
  Wydatki bieżące w tym: 840 252 994
  1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:  252 514
  1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  252 514
  2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 840  

  
2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 
1 pkt 2 i 3  480



Id: GXKYY-AQNHD-WKJVB-ZUYFZ-HUZYL. Podpisany Strona 5

 80110 Gimnazja 560 265 396
  Wydatki bieżące w tym: 560 265 396
  1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:  264 476
  1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  264 476
  2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 560  

  
2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 
1 pkt 2 i 3  920

852  Pomoc społeczna 37 750 85 139 
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 12 000 35 639
  Wydatki bieżące w tym: 12 000 35 639
  1. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000  

  
2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  35 639 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej  45 750
  Wydatki bieżące w tym:  45 750
  1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:  45 750
  1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  27 000
  1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  18 750
 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 22 000  
  Wydatki bieżące w tym: 22 000  
  1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 22 000  
  1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 22 000  
 85295 Pozostała działalność 3 750 3 750
  Wydatki bieżące w tym: 3 750 3 750
  1. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 750  

  
2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 
1 pkt 2 i 3  3 750 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39 389  
 85395 Pozostała działalność 39 389  
  Wydatki bieżące w tym: 39 389  

  
1. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 39 389  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  1 400 
 85401 Świetlice szkolne  1 400
  Wydatki bieżące w tym:  1 400
  1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:  200
  1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  200
  2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 200

900  Gospodarka komunalna i ochrona przeciwpożarowa 100 000 62 623 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi  42 000
  Wydatki bieżące w tym:  42 000
  1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:  42 000
  1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  42 000
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  20 623
  Wydatki bieżące w tym:  20 623
  1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:  20 623
  1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  20 623
 90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000  
  Wydatki bieżące w tym: 100 000  
  1. Wydatki jednostek budżetowych w tym: 100 000  
  1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 100 000  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  95 000 



Id: GXKYY-AQNHD-WKJVB-ZUYFZ-HUZYL. Podpisany Strona 6

 92116 Biblioteki  95 000
  Wydatki bieżące w tym:  95 000
  1. Wydatki na dotacje na zadania bieżące  95 000

  RAZEM 178 539 1 166 646 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Jan Roman



Id: GXKYY-AQNHD-WKJVB-ZUYFZ-HUZYL. Podpisany Strona 7

Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr XLIII/496/2010 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 16 września 2010 roku 

Plan dochodów i wydatków na zadania rządowe wykonywane na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej na 2010 rok 

 
Dz. Rozdz. § Treść Dochody Wydatki 
710   Działalność usługowa 20 000 20 000 
 71035  Cmentarze w tym: 20 000  

  2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 20 000  

 71035  Cmentarze w tym:  20 000
   Wydatki bieżące w tym:  20 000

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  20 000
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  20 000
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000  
 92116  Biblioteki 60 000  

  2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 60 000  

 92116  Biblioteki  60 000
   Wydatki bieżące w tym:  60 000
   1.Wydatki na dotacje na zadania bieżące  60 000

 

Przewodniczący Rady 

inż. Jan Roman



Id: GXKYY-AQNHD-WKJVB-ZUYFZ-HUZYL. Podpisany Strona 8

Tabela Nr 4 

do Uchwały Nr XLIII/496/2010 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 16 września 2010 roku 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego na 2010 rok 

 
Dz. Rozdz. § Treść Dochody Wydatki 
600   Transport i łączność 131 750 131 750 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie w tym: 131 750  

  6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 131 750  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie w tym:  131 750
   Wydatki majątkowe  131 750

 

Przewodniczący Rady 

inż. Jan Roman


